СЗПМ
Сојуз на здруженија на пензионери на Македонија 
ПРИЈАВА

НАЗИВ/ИМЕ на барателот на средства: 
_____________________________________________________________
Адреса на барателот: телефон, е-маил адреса: 
_____________________________________________________________
Адреса на Здружение на пензионери: 

_____________________________________________________________
ЗА ШТО СЕ БАРААТ СРЕДСТВА (Да се заокружи): 

ЗА КНИГИ

1. Наслов на делото: ________________________________________
2. Вид на делото (да се штиклира)
☐ роман,
☐ стихозбирка,
☐ монографија
☐ публицистичка книга
☐ друго 


3. Број  на страници: ________________
ЗА ПРОЕКТИ

1. Наслов  на проектот: ______________________________________
2. Област (да се штиклира)
☐ Музичка уметност
☐ Ликовна уметност
☐ Литературно читање
☐ Изложба
☐ Јубилеј
☐Меѓународна соработка

         ☐Останато (да се наведе): __________________________________
3. Број на учесници: _________________________________________
4. Краток опис на проектот: ___________________________________
_ _______________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА

Колку средства се бараат: _______________________________________
Дали веќе се додобиени средства и кога: __________________________
Добиени средства од други извори: _______________________________
*Задолжително да се приложи рецензија (за книга) или мислење (за проект), а за книги и 30% од книгата во печатена форма или книгата.
Пријавата може да се подигне во СЗПМ или да се симне од веб страната на СЗПМ: www.szpm.org.mk /ТУКА
Пријавите да се достават во два (2) примерока, на адреса: 

Сојуз на здруженија на пензионери на Македонија

Бул. Кочо Рацин бр 14 1000 Скопје

	Датум: ________________
Масто: ________________
	Потпис на барателот

____________________

Потпис на претседателот

и печат на ЗП

___________________


2

